SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số:  Tp. Sóc Trăng, ngày         tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển sinh và làm hồ sơ nhập học vào lớp 10

năm học 2024-2025

Thực hiện Công văn số 1207/SGDĐT-GDTrH ngày 03/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 10 trung học phổ

thông trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, năm học 2024-2025;

Căn cứ vào Công văn số 1778/SGDĐT-GDTrH ngày 24/6/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng về việc xét và đăng ký nhập học vào lớp 10 năm

học 2024-2025;

Trường THPT thành phố Sóc Trăng thông báo kết quả tuyển sinh và làm

hồ sơ nhập học vào lớp 10 năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

 1. Kết quả tuyển sinh: Học sinh tra cứu kết quả trực tuyến tại địa chỉ

http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/ .

Điểm chuẩn tuyển sinh vào trường THPT thành phố Sóc Trăng:

+ Nguyện vọng 1: 26.00 điểm;

+ Nguyện vọng 2: 29.00 điểm.

2. Thủ tục đăng ký nhập học: Học sinh trúng tuyển Nguyện vọng 1 và

Nguyện vọng 2 tại trường THPT thành phố Sóc Trăng làm hồ sơ nhập học trực

tuyến tại http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/ chậm nhất lúc 17 giờ ngày

19/7/2024 (thứ Sáu).

Đối với học sinh trúng tuyển Nguyện vọng 2 tại trường THPT thành phố

Sóc Trăng ngoài làm hồ sơ nhập học trực tuyến thì phải nộp bổ sung hồ sơ tuyển

sinh và phiếu báo điểm tại Văn phòng trường THPT thành phố Sóc Trăng từ

ngày 02/7/2024 đến 15 giờ ngày 05/7/2024 (thứ Sáu).

Lưu ý: Qua thời hạn trên những học sinh trúng tuyển mà không đăng ký

nhập học sẽ không có tên trong danh sách xếp lớp của nhà trường.

3. Tư vấn chọn tổ hợp môn và sách giáo khoa:

- Đối tượng: Tất cả học sinh trúng tuyển vào lớp 10.

- Thời gian, địa điểm: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 22/7/2024 (thứ Hai) tại

sân trường THPT thành phố Sóc Trăng.

- Học sinh nhận phiếu đăng ký chọn tổ hợp môn: ngày 22/7/2024 (thứ Hai)

và hoàn thành nộp lại tại Văn phòng trường chậm nhất 17 giờ ngày 25/7/2024

http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/
http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/

(thứ Năm).

Đề nghị học sinh trúng tuyển thực hiện đúng theo các mốc thời gian trên.

Mọi vướng mắc nếu có liên hệ trực tiếp Văn phòng trường THPT thành phố Sóc

Trăng hoặc qua số điện thoại 02993. 831115 để cùng phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

- Hội đồng sư phạm;

- Phụ huynh học sinh, Học sinh trúng tuyển;

- Website trường, bảng thông báo;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T18:28:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kha Vĩnh Huy<kvhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-07-02T08:41:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-07-02T08:41:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-07-02T08:41:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!